


	
   	Úvod 
	


	








  
	
   	 


  


					
				
	Úvod
	Z domova
	Ze světa
	Představujeme
	Módní trendy
	Spotřebitelský servis
	Aktuálně
	Doporučujeme
	Dotazy čtenářů
	Náš servis
	Kontakty

				


							
					       [image: logo_coka.jpg]   
[image: ]
[image: shoes_and_leather.gif] 
[image: ]
[image: ]
					


						
					


[image: ]
 
 
 
[image: ]
 
 
 
 
 
  © Copyright
www.obuv-kuze.cz 
www.shoes-leather.com
Publikování nebo další šíření 
obsahu těchto serverů 
je bez písemného souhlasu 
redakce zakázáno!
 
					


						
								


				 						
				
				Úspěšné pokračování projektu „Rozvoj obuvnického klastru“				
								


			
			
			Česká obuvnická a kožedělná asociace (ČOKA) působí jako klastr výrobců a prodejců obuvi a kožené galanterie, nicméně členy ČOKA jsou i výzkumné organizace, vzdělávací instituce a zkušebny.  Řešení projektu s názvem „Rozvoj obuvnického klastru“, reg. č. CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_333/0023659 v rámci programu OP PIK,...
			


		
					
				
				Otevřený dopis na premiéra a na vládu				
								


			
			
			[image: Image]Urgence žádosti podnikatelů na zajištění odpovídající finanční kompenzace od státu za rok 2020 za ztráty na tržbách a za zmařené investice pro nuceně uzavřené prodejny s obuví a koženou galanterií a na ně navazující obory, tj. pro velkoobchody a výrobce obuvi a kožené galanterie.			


		
					
				
				Otevřený dopis - kompenzace				
								


			
			
			[image: Image]Vážený pane premiére, Vážená paní vicepremiérko, Vážený pane vicepremiére, během již rok trvající koronavirové krize jsme celou dobu jako podnikatelé a zástupci firem, kteří neseme odpovědnost za miliony našich zaměstnanců, dělali vše pro to, abychom společně našli cesty, jak negativní dopady celé situace zmírnit.			


		
					
				
				KABELKY TAMARIS – nová kolekce je tu!				
								


			
			
			[image: Image]Kabelky a batůžky TAMARIS z kolekce na podzim/zimu 2020 právě přicházejí do obchodů. 
Zákaznice se mohou těšit také na rozšířenou řadu vlajkové kolekce Anastasia i na oblíbené sportovní a elegantní crossbody.			


		
					
				
				Zlatá sedmdesátá pro podzim a zimu 2020				
								


			
			
			[image: Image]Módní trendy se neustále točí v kruhu, a tak není divu, že si i v současných kolekcích můžeme všimnout prvků z dob minulých. Boty na širokém podpatku, takzvané block heels, byly oblíbené především ve zlatých 70. letech, a to nejen pro pohodlí, jež poskytovaly, ale i nezaměnitelný styl.			


		
					
				
				 Buďte stylová s hadí obuví!				
								


			
			
			[image: Image]Hadí vzor je zase v kurzu! Přesvědčit se o tom můžete i v nejnovější kolekci značky obuvi Högl, která oblíbeným exotickým vzhledem opatřila celou řadu svých modelů. Lodičky, mokasíny, kotníčková obuv, ale i sandály, pantofle či tenisky si nyní můžete užívat s nezaměnitelným hadím potiskem,...			


		
					
				
				Módní přehlídka mladých tvůrců ze SŠDaM Prostějov				
								


			
			
			[image: Image]Střední škola designu a módy Prostějov se představí ukázkou tvorby studentů oboru Modelářství a návrhářství oděvů. 
V tomto uměleckém oboru se žáci učí vnímat oděv jako výtvarný objekt. 
Jejich originální modely vznikly jako závěrečné pololetní práce v rámci předmětu Navrhování oděvů...			


		
					
				
				MATELI - kabelky šité bez jehly a nití				
								


			
			
			[image: Image]Ing. Richard Blížkovský už čtvrt století pracuje s kůží. Původně začínal tak, že vyráběl řemínky na přívěsky a šperky. 
„Poznal jsem, že kůže je úžasný materiál, dají se s ním dělat mnohemúžasnější věci, než jen rozříznout na řemínek. A tak jsem začal,“ vzpomíná na svůj start současný majitel značky MATELI.			


		
					
				
				STYL-KABO přivítá úplně nové firmy				
								


			
			
			[image: Image]Mezinárodní veletrhy STYL a KABO se mohou pochlubit skutečně dlouholetou tradicí. V únoru roku 2020 se na brněnském výstavišti koná již jejich 55. ročník a pamětníci jistě potvrdí, že si za dobu své existence udržely prestiž kontraktačních veletrhů, primárně zaměřených na B2B. Ale protože i veletrhy módy stejně jako móda samotná musejí jít neustále s dobou,...			


		
					
				
				JANA SHOES spouští spotřebitelskou reklamu				
								


			
			
			[image: Image] V nadcházející sezóně jaro/léto 2020 spouští německý výrobce pohodlné dámské obuvi Jana shoes velkou marketingovou kampaň na podporu odborného maloobchodu. „V březnu 2020 odstartuje naše první celoevropská reklamní kampaň v sociálních médiích, s více než 3,5 milionem zobrazení ; jen v Německu, Rakousku a Švýcarsku  bude 12 influencerek,...			


		
					
				
				STYL a KABO v novém střihu				
								


			
			
			[image: Image]S nadcházejícím podzimem Vámpřinášíme nejnovější informace o dalším ročníku. Jak jste mohli v poslednídobě zaznamenat, pro příští 55. ročník STYL-KABO jsme se rozhodli pro párvýznamných změn v koncepci obou akcí. Zefektivníme Vaši účast - Ke změně v koncepci obou veletrhů jsme se rozhodlis jediným cílem – zefektivnit účast vystavovatelů i návštěvníků obouveletrhů tak,...			


		
					
				
				Změna u Tamaris – nový licenční partner na kabelky				
								


			
			
			[image: Image] Úspěšná značka dámské obuvi TAMARIS z německého Detmoldu provozuje se svými obchodními partnery již více než 700 systémových ploch, ať už formou tzv. Tamaris store (monobrand), či víceznačkového shop-in-shopu. Od sezóny jaro/léto 2020 si Tamaris vybral nového licenčního partnera pro kolekci kabelek,...			


		
					
				
				JAK SPRÁVNĚ VYBRAT DĚTSKOU OBUV – WMS SYSTÉM				
								


			
			
			[image: Image]Víte, jak na správný výběr dětské obuvi? Jaké parametry při výběru zohlednit a na co se zaměřit? Pokud chcete vědět jak na zdravá dětská chodidla, čtěte dál...Tímto veledůležitým tématem přinášíme volné pokračování našeho občasníku o správném obouvání a zdravých nohách. Vady a prohřešky v obouvání dětí se někdy neprojeví nijak zásadně,...
			


		
					
				
				Nohy milují Legero				
								


			
			
			[image: Image] Zavedený rakouský výrobce LEGERO UNITED se na sezónu jaro/léto 2020 připravil opravdu pečlivě. Zaměřuje se na pohodlnou dámskou obuv, prodávanou pod značkou LEGERO, a značkovou dětskou obuv SUPERFIT. V kolekci značky LEGERO prezentované na srpnovém veletrhu KABO v Brně najdou zákaznice výhradně pohodlné modely ve sportovně elegantním stylu.			


		
					
				
				S veletrhy módy za novými trendy				
								


			
			
			[image: Image]54. ročník veletrhů STYL aKABO zůstává jedinou a současně důležitou kontraktační akcí českého oděvního aobuvnického průmyslu. Téměř polovinu vystavovatelů tvořili přímí výrobci apodíl zahraničních účastníků se zvýšil bezmála na 40 procent. Obchodníci seseznámili s novými značkami i kolekcemi vyvzorovanými nejen pronadcházející podzim/zimu, ale i pro příští jaro a léto. 
			


		
					
				
				Brněnské výstaviště se už strojí do gala				
								


			
			
			[image: Image]- bude patřit módě
Poslední srpnový víkend by si v kalendáři měli označit majitelé butiků i e-shopů, kteří se chtějí už v předstihu seznámit s módními trendy a kolekcemi pro příští jaro a léto. 54. mezinárodní veletrhy módy STYL a KABO v Brně potrvají od 24. do 26. srpna a vystavovatelé přivezou novinky více než 500 značek oděvů, prádla, obuvi i kožené galanterie z 20 zemí světa.
			


		
					
				
				JANA SHOES PŘICHÁZÍ S MODELY				
								


			
			
			[image: Image]... VYROBENÝMI Z RECYKLOVNÝCH PET LAHVÍ 
Německý výrobce pohodlné dámské obuvi Jana shoes přichází s novou kolekcí jaro/léto 2020, ve které je více než 65 modelů vyrobených z recyklovaných PET lahví. „Již několik let se zabýváme tématy souvisejícími s udržitelný životním prostředím, jako například přírodně činěná podšívková useň“, říká Michael Romberg, jednatel a společník Jana shoes.			


		
					
				
				Pro Expo Riva Schuh a Gardabags je udržitelnost trendem				
								


			
			
			[image: Image]Stále více značek nabízí ve svých kolekcích modely s nízkým dopadem na životní prostředí obsahující materiály, které jsou buď přírodní, nebo recyklované. U obuvi je organická bavlna preferována pro svršky společně s materiály jako je recyklovaný kaučuk nebo přírodní kaučuk,...			


		
					
				
				Zvýhodněná účast a novinky na veletrzích STYL a KABO				
								


			
			
			[image: Image]Pro 54. ročník Mezinárodních veletrhů módy a obuvi STYL a KABO, který se koná od 24. do 26. srpna, jsme pro Vás připravili některé novinky. Tou hlavní je stanovení pouze jednoho termínu uzávěrky přihlášek, a to 20. května 2019. Do tohoto data Vás metr čtvereční řadové výstavní plochy bude stát 1 700 Kč. 
			


		
					
				
				Soutěž o Cenu Nadace Jana Pivečky 2019				
								


			
			
			[image: Image]Tak jako každý rok i letos mají mladí designéři a návrháři možnost zúčastnit se soutěže o Cenu nadace Jana Pivečky. Nadace Jana Pivečky se spoluorganizátory, kterými jsou Česká obuvnická a kožedělná asociace a akciová společnost Veletrhy Brno, touto cestou pokračuje v práci pana Jana Pivečky a zároveň chce ukázat odborné i laické veřejnosti, že v České republice máme široký potenciál...  
			


		


	<<   <   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   >   >>


	Výsledky 1 - 20 z 737

					
					Novinky na mail					
	
					Chcete dostávat novinky na Váš e-mail. Stačí vyplnit náš formulář.
 Otevřít formulář
					


						
					[image: ]

[image: ]
					


						
					

[image: TOPlist]









[image: NAVRCHOLU.cz]





					


						
										Nejčtenější články					
	
					
 	
 	Soudní znalci - obor obuv, kůže a kožešiny 	
 	
	
 	
 	Dětská obuv speciál v Praze 	
 	
	
 	
 	Komfort a kvalita pro každého 	
 	
	
 	
 	STYL a KABO – zrcadlo módního průmyslu 	
 	
	
 	
 	Rodina Klausova obouvá značku FARE 	
 	
	
 	
 	Trendy galanterie pro jaro a léto 2006 	
 	
	
 	
 	Fotografické, studiové a tiskové služby pro Vás 	
 	
	
 	
 	Móda se vrací k čistotě 	
 	
	
 	
 	Sportovní móda ctí účelnost 	
 	
	
 	
 	Kozačky, kotníčkové polokozačky & Co 	
 	

				


							
										Who's Online					
	
				Právě zde jsou
Hosté : 2				


							
					
					


		


IT-HELP.cz







Warning:  mysql_fetch_array(): supplied argument is not a valid MySQL result resource in /usr/virtual/webs/kolarik/obuv/components/com_tfsformambo/tfsformambo.php on line 390


